关于组织参加“青春向党 筑梦前行”扬州市大中小学

思政课一体化第 12 次教学展示活动的通知

各中小学：

现将扬教院中教研[2024]第 142 号《关于举行“青春向党 筑梦

前行”扬州市大中小学思政课一体化第 12 次教学展示活动的通知》

（见附件）转发给你们。请按通知要求，安排 1名思政（道德与法治）

教师代表参加活动，并通知参会教师于 11月 19日前扫描下方二维码

登记信息。

附件：《关于举行“青春向党 筑梦前行”扬州市大中小学思政课

一体化第 12 次教学展示活动的通知》

                            仪征市教师发展中心

                             2024 年 11 月 18 日

观摩教师信息登记二维码